
 
 

КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД "ЧЕРКАСЬКИЙ ОБЛАСНИЙ ЦЕНТР 

НАУКОВО-ТЕХНІЧНОЇ ТВОРЧОСТІ УЧНІВСЬКОЇ МОЛОДІ 

ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ" 
(КЗ "ЧОЦНТТУМ ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ") 

 

НАКАЗ 
 

22 березня 2022 року м.Черкаси № 44 
 

 

Про підсумки обласного заліку 

Всеукраїнських заочних змагань 

учнівської молоді України  

з радіозв’язку на коротких хвилях 

"Кубок аматорської служби 

радіозв’язку" 

 

Відповідно до Орієнтовного плану обласних очно-заочних масових  

заходів Комунального закладу "Черкаський обласний центр науково- 

технічної творчості учнівської молоді Черкаської обласної ради"  

на 2021-2022 навчальний рік, 16 лютого 2022 року проходили Всеукраїнські 

заочні змагання учнівської молоді України з радіозв’язку на коротких хвилях 

"Кубок аматорської служби радіозв’язку" (обласний залік) (далі – Змагання). 

У рамках Змагань проводився обласний залік за результатами роботи 

колективних радіостанцій області. 

У Змаганнях серед закладів позашкільної освіти Черкаської області взяла 

участь одна колективна радіостанція (всього 2 учасники), а саме: 

- UR4CZZ – комунального закладу "Канівська міська станція юних 

техніків Канівської міської ради Черкаської області" (2 вихованки). 

Колектив, що брав участь у змаганнях показав такі результати: команда 

комунального закладу "Канівська міська станція юних техніків" зайняла І місце 

у рейтингу групи С. Колективні радіостанції. Два діапазони (дівчата)  

(635 очок,57 зв’язків, серед яких 70,18% підтверджено). 

Результати Всеукраїнських заочних змагань учнівської молоді України 

з радіозв’язку на коротких хвилях "Кубок аматорської служби радіозв’язку" 

додаються (додаток 1). 

За результатами Змагань в обласному заліку серед закладів позашкільної 

освіти Черкаської області: І місце зайняла команда комунальнгого закладу 

"Канівська міська станція юних техніків Канівської міської ради Черкаської 

області". Результати обласного заліку Змагань підсумовані в таблиці  

(додаток 2). 

Враховуючи вищесказане та рішення суддівської колегії 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Нагородити Грамотою Комунального закладу "Черкаський обласний  



2 
 

центр науково-технічної творчості учнівської молоді Черкаської обласної ради" 

колектив радіостанції, команду колективної радіостанції UR4CZZ 

Комунального закладу "Канівська міська станція юних техніків Канівської 

міської ради Черкаської області" у складі: Іщенко Валентини, Пилипенко Ірини 

за І місце в обласному заліку Всеукраїнських заочних змагань учнівської 

молоді України з радіозв’язку на коротких хвилях "Кубок аматорської служби 

радіозв’язку". 

2. Нагородити Грамотою Комунального закладу "Черкаський обласний 

центр науково-технічної творчості учнівської молоді Черкаської обласної ради" 

Морозова Євгена Михайловича, керівника команди колективної радіостанції 

UR4CZZ Комунального закладу "Канівська міська станція юних техніків 

Канівської міської ради Черкаської області", за якісну підготовку команди,  

що зайняла Перше місце в обласному заліку Всеукраїнських заочних змагань 

учнівської молоді України з радіозв’язку на коротких хвилях "Кубок 

аматорської служби радіозв’язку". 

3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

В.о. директора Геннадій БРАГІНЕЦЬ 



Додаток 1 

до наказу Комунального закладу "Черкаський 

обласний центр науково-технічної творчості 

учнівської молоді 

Черкаської обласної ради" 

22.03.2022 № 44 

 

Результати  

Всеукраїнських заочних змагань учнівської молоді України 

 з радіозв’язку на коротких хвилях 

"Кубок аматорської служби радіозв’язку України" 

16 лютого 2022 рік 
 

 Група А. Колективні радіостанції. Два діапазони. 

Потужність передавача більше 100Вт 

Мiсце     ПОЗ.          QSO     Очок     % пiдтв. 

1      UR4SXA      114       1447        92.98 

2      UT0AZA      108       1432        93.52 

3      UR4RXJ         99       1274        92.93 

4      UR6GZL        94        1190       95.74 

5      UR4SXV        15          153       60.00 
 

Група В. Колективні радіостанції. Два діапазони 

   1     UR4KWA       92       1110        83.70   

   2     UR4PWC        77       1010        92.21   

   3     US4EWY        72         856        80.56   

   4     UR4AZO        40          516       82.50   

   5     UR4RWB         3            51      100.00   
 

Група С. Колективні радіостанції.Два діапазони (дівчата) 

   1     UR4CZZ        57          635       70.18   

   2     UR4BYU       36          507       86.11   
 

Група D. Колективні радіостанції. Діапазон 7МГц  

   1     UR4PWL       77          906       88.31   

   2     UR4NWW     60          785       91.67   

   3     UT4UXB       75          772       76.00   

   4     UR4WXQ      59          765       93.22   

   5     UR4MWO     47          580       85.11   

   6     UR4PXH       44          498       81.82   

   7     UR0HWZ      29          403     100.00   

   8     UR4NXA      29           391      79.31   

   9     UR4PWB      30           378      80.00   

  10    UR7IWW      33           369      69.70   

  11    UR4EXL       22            330       90.91   
 

Група E. Колективні радіостанції. Діапазон 7МГц (дівчата) 

   1     UR4KWU      84           984       85.71   

   2     UR4KWY      53           727       96.23   

   3     UR4WZZ       68           720       73.53   

   4     UR4KWR      47           607       91.49   
 

Група F. Колективні радіостанції. Діапазон 3.5МГц 



 2   
 

Продовження додатка 1 
 

   1     UR5KYY       40           562       90.00   

   2     UR7TWY       40          504       82.50   

   3     UR4XWM      36          440       83.33   

   4     UR4PWJ         23          330      86.96   
 

Група G. Колективні радіостанції. Діапазон 3.5МГц (дівчата) 

   1     UR4NWL        25         327       84.00   

   2     UR4WXN       24          293       79.17   

   3     UR4LYN        18          225       83.33   
 

Група H. Індивідуальні радіостанції 

з операторами віком до 18 років. Два діапазони 

   1     UR5XOV        81          900       88.89   

   2     US1GHZ         43          557       95.35   

   3     UT0ROM        30         432        86.67   

   4     US1GIV            3           51      100.00   
 

 

Методист Юрій БАГЛЮК 

 

 

Завідувач відділу методичного Галина МАЛОРОД 

 

 



Додаток 2 

до наказу Комунального закладу 

"Черкаський обласний центр науково-

технічної творчості учнівської молоді 

Черкаської обласної ради" 

22.03.2022 № 44 

 

Рейтингова таблиця 

участі позашкільних навчальних закладів Черкаської області 

у Всеукраїнських змаганнях учнівської молоді України 

з радіозв’язку на коротких хвилях "Кубок аматорської служби радіозв’язку" 

(обласний залік) 

 

№
 з

/п
 

 

Заклад освіти 

 

Командне 

місце 

Місце  та бал у 

рейтингу 

1 2 3 4 

1. КЗПО "Ватутінська СЮТ" Ватутінської м.р. – – 

2. КЗ "Канівська міська СЮТ Канівської міської 

ради Черкаської області" 

І 25 

3. КЗ "ТРЦНТТДУМ Тальнівської м.р." – – 

4. КЗ "Черкаський обласний ЦНТТУМ Черкаської 

обласної ради" 

– – 

5. КПНЗ м. Черкаси "Міська СЮТ" – – 

6. СЮТ Христинівської м.р. Черкаської обл. - - 

7. УМЦПО "Територія творчості" - - 

8. ЦХЕНТТУМ Кам’янської міської ради – – 

9. БДЮТ Монастирищенської міської ради – – 

10. БДЮТ Смілянської міської ради – – 

11. БДЮТ Христинівської міської ради   

12. БДЮТ Чигиринської міської ради  – – 

13. Городищенський ЗПО "ЦДЮТ" Городищенської 

м.р. Черкаської обл. 

– – 

14. Єрківський КЗПО "БДЮТ" Єрківської селищ. 

ради Черкаської обл. 

– – 

15. Звенигородський ЦДЮТ – – 

16. Золотоніський БДЮТ – – 

17. Катеринопільський БДЮТ – – 

18. КЗПО "ЦДЮТ" Іркліївської сільської ради – – 

19. КЗПО "ЦДЮТ" Степанецької ОТГ – – 

20. КЗ "Шполянський ЦДЮТУМ" Шполянської 

міської ради  ОТГ 

– – 

21. КПНЗ "БДЮТ" Балаклеївської с.р. – – 

22. Лисянський БДЮТ Лисянської селищної ради – – 

23. Маньківський ЦДЮТ, МАН учнівської молоді 

Маньківської селищ. ради Черкаської обл. 

– – 

24. ПНЗ "БМЦ" Черкаської міськ. ради – – 



 

 

Продовження додатка 2 
 

6 

1 2 3 4 

25. ПНЗ "ЦДЮТ м. Черкаси" – – 

26. Тальнівський БДЮ – – 

27. ЦДМТ Корсунь-Шевченківської м. р. Черкаської 

обл. 

– – 

28. ЦДЮТ Березняківської с.р. Черкаського р-ну 

Черкаської обл. 

– – 

29. ЦДЮТ Драбівської селищ.р. Черкаської обл. – – 

30. ЦДЮТ Мошнівської с.р. Черкаського р-ну 

Черкаської обл. 

– – 

31. ЦДЮТ Чорнобаївської селищ. р. Черкаської обл. – – 

32. ЦПО Піщанської с.р. Золотоніського р-ну Черк. 

обл. 

– – 

33. ЦРТ Гельмязівської с.р. Золотоніського р-ну 

Черк. обл. 

– – 

 

 

Методист Юрій БАГЛЮК 

 

 

Завідувач відділу методичного Галина МАЛОРОД 

 


